
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご質問・ご要望はお気兼ねなくお申し出ください。 

デイサービスセンター慶 寿 苑  

〒950-1143新潟市江南区俵柳 176 

ＴＥＬ：025-284-6661  ＦＡＸ：025-284-6667 

 

 

お客様の笑顔と「ありがとう」のお言葉に励まされて 2023 年も無事に年末

年始を迎えることが出来ました。職員一同、心より感謝申し上げます。 

お客様の「穏やかないつもの暮らし」を日々サポートし、2024 年も皆様が

気持ちよくデイサービスに来ていただけますよう努めてまいります。 

今後とも「慶寿苑」を何卒よろしくお願い申し上げます。 

慶寿苑で収穫された大根で 

切り干し大根を作りました！ 

みなさん手際よく大根を結ん

で干してくださいました❤ 

お天気が不安定な毎日・・・慶寿苑は筋トレ日和！

これから寒くなりますので、しっかりと体を動か

して体力をつけていきましょう～！（●＾o＾●） 

芸能週間はフルート演奏と

珍しいハンマーダルシマー

の演奏を聞かせて頂きまし

た～♪!(^^)! 

！！秋の消防訓練！！ 

お客様に水消火器を使い、模擬の 

消火訓練をしていただきました(^^) 

避難訓練で万が一の事態に備え 

日頃からの意識づけが大切ですね。 


